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Группа No 1    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Ангелина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

СТАРКОВА Власта МОС  1  2  V  V  1  1 0,333 -7 13 6

МАМАЕВА Валерия СМО  2  V  V  1  V  V 0,667 7 19 2

ДЮДИНА Ярослава СПБ  1  3  2  V  V  V 0,500 -2 18 4

КРАПИВИНА Анна МОС  0  2  V  2  1  2 0,167 -10 11 7

ДОБРОВАНОВА Мария МОО  2  V  0  3  V  1 0,333 -4 14 5

ЧЕРКАСОВА Алиса ВЛА  1 V3  0  3  V  V 0,500 -1 15 3

Группа No 2    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ  V  V  V  V  0  2 0,667 3 18 3

ПРОКОПОВИЧ Станислава МОС  3  2  V  V  0  2 0,333 -1 15 5

СКУЛАКОВА Алиса МОО  2 V3  1  V  0  1 0,333 -7 11 6

КОПЫСОВА Александра СПБ  2  1  V  V  1  V 0,500 0 16 4

ПИМКИНА Арина МОС  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

БАБАЕВА Диана КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

ДРАЛЬ Варвара СМО  V  V  V  3  V  0 0,667 6 19 2

Группа No 3    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
БАГРОВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V  2 0,833 8 22 3

ПОПОВА Варвара МОС  3  0  3  V  V  0 0,333 -2 14 5

ГУСАРОВА Валерия ТВЕ  2  V  V  V  V  V 0,833 13 22 2

ГРУЗДЕВА Анна СПБ  3  V  1  V  V  0 0,500 -1 16 4

ЛЮТОВА Екатерина МОС  0  0  1  0  0  0 0,000 -23 1 7

ФРЕЙ Ксения ЯРО  2  0  0  2  V  0 0,167 -12 8 6

НЕВЕРОВА Мария МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 17 23 1

Группа No 4    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
КАМАЛЬДИНОВА Софья СПБ  V  V  V  V  3  V 0,833 13 23 2

АРИФУЛИНА Адиля МОС  1  1  V  1  1  V 0,333 -10 12 6

ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ  2  V  1  1  1 V3 0,333 -6 12 5

НАУМКИНА София СПБ  2  3  V  0  1  V 0,333 -3 14 4

УГАЙ Екатерина МОС  1  V  V  V  2  3 0,500 4 18 3

СОЛОВЬЕВА Анна МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

КИСТАНОВА Карина САМ  0  3  1  0  V  0 0,167 -14 8 7

Группа No 5    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ЕГОРОВА Алиса МОО  V  X  V  1  0  0 0,400 -4 9 4

ПАНАСЕНКО Ульяна МОС  1  X  V  0  0  0 0,200 -13 5 5

АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерина САМ  A  A  A  A  A  A aband 7

ТОРОПЦЕВА Полина МОО  0  2  X  0  0  0 0,000 -18 2 6

ГАВРИЛОВА Александра МОС  V  V  X  V  1  2 0,600 6 15 3

ЧАУСОВА Вера СПБ  V  V  X  V  V  V 1,000 17 20 1

ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР  V  V  X  V  V  2 0,800 12 18 2
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Группа No 6    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
МОРГАЛЕВА Дарья МОС  V  1  V  V  0  V 0,667 7 17 4

ГОЛУБЯТНИКОВА Ольга МОС  0  0  0  2  0  V 0,167 -16 6 7

БЕЛЯЕВА Полина МОС  V  V  V  V  1  V 0,833 12 21 1

УГЛАНОВА Вероника СПБ  0  V  2  V  V  V 0,667 7 18 3

ГОЛУДИНА Влада САМ  2  V  0  2  2  0 0,167 -11 10 5

ШАМАГИНА Мария МОО  V  V  V  0 V3  V 0,833 12 19 2

АРИФУЛИНА Алина ЯРО  0  2  2  1  V  0 0,167 -11 9 6

Группа No 7    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС V3  1  1  0  0  V 0,333 -9 9 5

ЗЕКЕЕВА Анна МОС  2  0  0  1  0  V 0,167 -12 7 6

ПРАВДИВАЯ Александра МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 15 21 1

ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ  V  V V2  V  2  V 0,833 14 20 2

ЕРЕМЕЕВА Екатерина ЯРО  V  V  3  0  2  V 0,500 4 17 4

ЛАЗАРЕВА Татьяна СПБ  V  V  0  V  V  V 0,833 9 20 3

ВОЛКОВА Вероника МОО  0  0  0  0  0  3 0,000 -21 3 7

Группа No 8    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕЛИЧКО Софья МОС  V  V  V  V  0  V 0,833 10 20 2

ЗАЙЦЕВА Александра МОС  3  V  1  V  1  V 0,500 2 17 4

БЕСПАЛОВА Ксения МОС  0  2  2  3  0  0 0,000 -16 7 7

КИРИЛЛОВА Алина МОО  1 V2 V3  V  0  V 0,667 -2 14 3

КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ  1  3  V  3  1  V 0,333 -6 16 5

ГУБАРЕВА София СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

КОРОЛЬКОВА Алина ЯРО  1  0  V  2  3  2 0,167 -8 12 6

Группа No 9    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Мария МОС  V  V  V  2  V  0 0,667 5 18 3

СОБОЛЕВА Ольга МОС  3  V  V  0  V  0 0,500 -1 15 4

БЫКОВА Мария МОС  1  3  V  0 V3  2 0,333 -5 13 5

БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

ЗАМАРАЕВА Арина КУР  V  V  V  V  V  1 0,833 15 21 2

СТРОГОНОВА Нина МОО  1  1  2  V  0  0 0,167 -11 8 6

ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 10    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ТРЕЙЛИХ Ульяна МОС  2  V V3  0  2  V 0,500 1 15 3

КОЛЬЯНОВА Дарья МОС V3  V  3  0  0  V 0,500 -3 14 5

ПАШКОВА Алисия МОС  0  1  0  0  0  1 0,000 -22 2 7

ВАРТАНОВА Ева РОС  1  V  V  0  0  V 0,500 -1 13 4

ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ  V  V  V V3  V  V 1,000 21 23 1

ТЕДЕЕВА Валерия МОО  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 2

ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ  2  2  V  1  1  2 0,167 -9 12 6
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Группа No 11    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКИНА Дарья МОС  V  3  0  2  0  2 0,167 -12 11 6

КЛИМОВА Юлия МОС  3  2  1  2  2  0 0,000 -14 10 7

МАРКОВА Олеся МОС  V  V  1  1  0  V 0,500 -4 14 4

МАЛАХОВА Анастасия МОО  V  V V2  V  2  V 0,833 14 20 2

ХАРЛАШИНА Татьяна МОО  V  V  V  1  2  V 0,667 5 19 3

БУТТАЕВА Дарина СПБ  V  V  V V3  V  V 1,000 14 23 1

ГОРБУЛИНА Полина ЯРО  V  V  3  0  1  3 0,333 -3 15 5

Группа No 12    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ЯРЫШЕВА Александра МОС  1  V  0  V  0 0,400 -6 9 5

ГАВРИЛОВА Диана МОС  V  2  1  V  1 0,400 -3 12 4

СОЛОВЬЕВА Олеся МОО  2  V  2  V V2 0,600 2 14 3

ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1

ГЕРАСИМОВА Елизавета ВЛА  1  2  1  0  0 0,000 -16 4 6

ПОПОВА Ульяна СПБ  V  V  1  0  V 0,600 6 13 2

Группа No 13    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
НЕФЕДОВА Софья МОС  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1

МЕХМЕД Ясемин МОС  1  V  2  V  0 0,400 -4 11 5

ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО  1  2  V  V  0 0,400 -3 11 4

СМАКАЕВА Анна МОО  1  V  1  V  V 0,600 0 14 3

ГУСЕВА Арина СПБ  1  1  1  1  1 0,000 -15 5 6

ДРОГАН Софья КУР  3  V  V  3  V 0,600 9 18 2

Группа No 14    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
АВЕРИНА Анна МОС  0  0  1  0  0 0,000 -19 1 6

ЩЕРБАКОВА Валерия МОС  V  1  0  2  0 0,200 -8 7 5

СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО  V  V  1  1  V 0,600 4 14 4

КУЛЯБИНА Валерия МОО  V  V  V  V  2 0,800 11 18 1

ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ  V  V  V  1 V3 0,800 7 16 2

ЧЕРНАЯ Анна СПБ  V V3  1  V  2 0,600 5 14 3

Группа No 15    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВА Полина МОС  2  V  2  1  V 0,400 -1 13 4

ДЕМИДОВА Кристина МОС V3  0  2  0  V 0,400 -5 9 5

ОХОНСКАЯ Анна СПБ  2  V  V  2  V 0,600 6 16 2

ГОЛОВИНА Лилиана КУР  V  V  2  2  V 0,600 4 16 3

ОРУДЖИЕВА Диана МОО  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1

ИВАНОВА Анна ЯРО  1  0  0  0  0 0,000 -19 1 6

Группа No 16    13:00

п/в пкз. н.у. ранг
МИДИЛЛИ Дарья МОС  1  2  2  1  0 0,000 -14 6 6

САМЕКОВА Мария МОС  V  V  2  1  1 0,400 -4 12 4

ПОЗДНЯКОВА Мария МОО  V  3  0  0  1 0,200 -10 8 5

ИСАЕВА Софья МОО  V  V  V  0  V 0,800 5 16 2

БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1

ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ  V  V  V  3  1 0,600 6 16 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАБАЕВА Диана КУР 1,000 23 24 квалифицирован
2 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ 1,000 21 24 квалифицирован
3 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ 1,000 21 23 квалифицирован
4 ГУБАРЕВА София СПБ 1,000 20 24 квалифицирован
5 АНДРЕЕВА Ангелина СПБ 1,000 17 24 квалифицирован
6 БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР 1,000 17 20 квалифицирован
6 ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС 1,000 17 20 квалифицирован
6 ЧАУСОВА Вера СПБ 1,000 17 20 квалифицирован
9 СОЛОВЬЕВА Анна МОО 1,000 16 24 квалифицирован

10 ОРУДЖИЕВА Диана МОО 1,000 15 20 квалифицирован
11 БУТТАЕВА Дарина СПБ 1,000 14 23 квалифицирован
12 НЕФЕДОВА Софья МОС 1,000 13 20 квалифицирован
13 НЕВЕРОВА Мария МОО 0,833 17 23 квалифицирован
14 ЗАМАРАЕВА Арина КУР 0,833 15 21 квалифицирован
14 ПРАВДИВАЯ Александра МОС 0,833 15 21 квалифицирован
16 МАЛАХОВА Анастасия МОО 0,833 14 20 квалифицирован
16 ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ 0,833 14 20 квалифицирован
18 КАМАЛЬДИНОВА Софья СПБ 0,833 13 23 квалифицирован
19 ГУСАРОВА Валерия ТВЕ 0,833 13 22 квалифицирован
20 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0,833 13 21 квалифицирован
21 БЕЛЯЕВА Полина МОС 0,833 12 21 квалифицирован
22 ШАМАГИНА Мария МОО 0,833 12 19 квалифицирован
23 ВЕЛИЧКО Софья МОС 0,833 10 20 квалифицирован
24 ЛАЗАРЕВА Татьяна СПБ 0,833 9 20 квалифицирован
25 БАГРОВА Дарья СПБ 0,833 8 22 квалифицирован
26 ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР 0,800 12 18 квалифицирован
27 КУЛЯБИНА Валерия МОО 0,800 11 18 квалифицирован
28 ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ 0,800 7 16 квалифицирован
29 ИСАЕВА Софья МОО 0,800 5 16 квалифицирован
30 МАМАЕВА Валерия СМО 0,667 7 19 квалифицирован
31 УГЛАНОВА Вероника СПБ 0,667 7 18 квалифицирован
32 МОРГАЛЕВА Дарья МОС 0,667 7 17 квалифицирован
33 ДРАЛЬ Варвара СМО 0,667 6 19 квалифицирован
34 ХАРЛАШИНА Татьяна МОО 0,667 5 19 квалифицирован
35 АНДРЕЕВА Мария МОС 0,667 5 18 квалифицирован
36 КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ 0,667 3 18 квалифицирован
37 КИРИЛЛОВА Алина МОО 0,667 -2 14 квалифицирован
38 ДРОГАН Софья КУР 0,600 9 18 квалифицирован
39 ОХОНСКАЯ Анна СПБ 0,600 6 16 квалифицирован
39 ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ 0,600 6 16 квалифицирован
41 ГАВРИЛОВА Александра МОС 0,600 6 15 квалифицирован
42 ПОПОВА Ульяна СПБ 0,600 6 13 квалифицирован
43 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0,600 5 14 квалифицирован
44 ГОЛОВИНА Лилиана КУР 0,600 4 16 квалифицирован
45 СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО 0,600 4 14 квалифицирован
46 СОЛОВЬЕВА Олеся МОО 0,600 2 14 квалифицирован
47 СМАКАЕВА Анна МОО 0,600 0 14 квалифицирован
48 УГАЙ Екатерина МОС 0,500 4 18 квалифицирован
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49 ЕРЕМЕЕВА Екатерина ЯРО 0,500 4 17 квалифицирован
50 ЗАЙЦЕВА Александра МОС 0,500 2 17 квалифицирован
51 ТРЕЙЛИХ Ульяна МОС 0,500 1 15 квалифицирован
52 КОПЫСОВА Александра СПБ 0,500 0 16 квалифицирован
53 ГРУЗДЕВА Анна СПБ 0,500 -1 16 квалифицирован
54 СОБОЛЕВА Ольга МОС 0,500 -1 15 квалифицирован
54 ЧЕРКАСОВА Алиса ВЛА 0,500 -1 15 квалифицирован
56 ВАРТАНОВА Ева РОС 0,500 -1 13 квалифицирован
57 ДЮДИНА Ярослава СПБ 0,500 -2 18 квалифицирован
58 КОЛЬЯНОВА Дарья МОС 0,500 -3 14 квалифицирован
59 МАРКОВА Олеся МОС 0,500 -4 14 квалифицирован
60 ЖУКОВА Полина МОС 0,400 -1 13 квалифицирован
61 ГАВРИЛОВА Диана МОС 0,400 -3 12 квалифицирован
62 ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО 0,400 -3 11 квалифицирован
63 САМЕКОВА Мария МОС 0,400 -4 12 квалифицирован
64 МЕХМЕД Ясемин МОС 0,400 -4 11 квалифицирован
65 ЕГОРОВА Алиса МОО 0,400 -4 9 квалифицирован
66 ДЕМИДОВА Кристина МОС 0,400 -5 9 квалифицирован
67 ЯРЫШЕВА Александра МОС 0,400 -6 9 квалифицирован
68 ПРОКОПОВИЧ Станислава МОС 0,333 -1 15 квалифицирован
69 ПОПОВА Варвара МОС 0,333 -2 14 квалифицирован
70 ГОРБУЛИНА Полина ЯРО 0,333 -3 15 квалифицирован
71 НАУМКИНА София СПБ 0,333 -3 14 квалифицирован
72 ДОБРОВАНОВА Мария МОО 0,333 -4 14 квалифицирован
73 БЫКОВА Мария МОС 0,333 -5 13 квалифицирован
74 КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ 0,333 -6 16 квалифицирован
75 ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ 0,333 -6 12 квалифицирован
76 СТАРКОВА Власта МОС 0,333 -7 13 квалифицирован
77 СКУЛАКОВА Алиса МОО 0,333 -7 11 квалифицирован
78 ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС 0,333 -9 9 квалифицирован
79 АРИФУЛИНА Адиля МОС 0,333 -10 12 квалифицирован
80 ЩЕРБАКОВА Валерия МОС 0,200 -8 7 квалифицирован

81 ПОЗДНЯКОВА Мария МОО 0,200 -10 8 выбывший
82 ПАНАСЕНКО Ульяна МОС 0,200 -13 5 выбывший
83 КОРОЛЬКОВА Алина ЯРО 0,167 -8 12 выбывший
84 ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ 0,167 -9 12 выбывший
85 КРАПИВИНА Анна МОС 0,167 -10 11 выбывший
86 ГОЛУДИНА Влада САМ 0,167 -11 10 выбывший
87 АРИФУЛИНА Алина ЯРО 0,167 -11 9 выбывший
88 СТРОГОНОВА Нина МОО 0,167 -11 8 выбывший
89 МАРКИНА Дарья МОС 0,167 -12 11 выбывший
90 ФРЕЙ Ксения ЯРО 0,167 -12 8 выбывший
91 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 0,167 -12 7 выбывший
92 КИСТАНОВА Карина САМ 0,167 -14 8 выбывший
93 ГОЛУБЯТНИКОВА Ольга МОС 0,167 -16 6 выбывший
94 КЛИМОВА Юлия МОС 0,000 -14 10 выбывший
95 МИДИЛЛИ Дарья МОС 0,000 -14 6 выбывший
96 ГУСЕВА Арина СПБ 0,000 -15 5 выбывший
97 БЕСПАЛОВА Ксения МОС 0,000 -16 7 выбывший
98 ГЕРАСИМОВА Елизавета ВЛА 0,000 -16 4 выбывший
99 ТОРОПЦЕВА Полина МОО 0,000 -18 2 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 АВЕРИНА Анна МОС 0,000 -19 1 выбывший
100 ИВАНОВА Анна ЯРО 0,000 -19 1 выбывший
102 ВОЛКОВА Вероника МОО 0,000 -21 3 выбывший
103 ПАШКОВА Алисия МОС 0,000 -22 2 выбывший
104 ЛЮТОВА Екатерина МОС 0,000 -23 1 выбывший
105 БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО 0,000 -24 0 выбывший
105 ПИМКИНА Арина МОС 0,000 -24 0 выбывший
107 АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерина САМ aband отказ
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